AKTUATORY ELEKTROMECHANICZNE | TECHNIKA SILNIKÓW
Silniki indukcyjne trójfazowe AC
Przegląd  |  0,37 kW - 5,5 kW
Rozmiar Moc
P
Prędkość
obrotowa

Z hamulcem (w razie potrzeby)
Z 2. końcówką wału (w razie potrzeby)
 Przykład zamówienia:   90-P4-1,5-B5-B-2W
AKTUATORY ELEKTROMECHANICZNE | TECHNIKA SILNIKÓW
Silniki indukcyjne trójfazowe z hamulcem
konstrukcja na łapach B3
Rozmiar a1 b1 e1 c1 f1 g i2 s1 d l t u u
71 90 112 141 71 75 142 7 7 45 14 30 16 5
80 100 125 159 80 90 160 9 17 50 19 40 21,5 6
90 125 140 179 90 106 180 9 17 56 24 50 27 8
100 140 160 199 100 123 200 12 20 63 28 60 31 8
Rozmiar
kW bez hamulca z hamulcem z hamulcem i 2. końcówką wału
c e f g1 M
(4-styk.) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
71 0,37 248 281 14 30 2 63 295 325 11 23 11 108 136 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 11 105 136 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 13 155 174 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 13 155 174 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
W przypadku tego typu konstrukcji
możemy dostarczyć silnik kołnierzowy
(np: B14) z dodatkowo zamontowanymi
łapami. Czas dostawy takiej wersji jest
zazwyczaj krótszy. Wymiary pozostają
takie same.
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany wymiarów bez
konieczności zmiany oznaczenia silnika.
Gw
in
t M
AKTUATORY ELEKTROMECHANICZNE | TECHNIKA SILNIKÓW
Rozmiar a1 b1 e1 f1 g i2 s1 d l t u
71 105 70 85 2,5 141 30 M6 14 30 16 5
80 120 80 100 3 159 40 M6 19 40 21,5 6
90 140 95 115 3 179 50 M8 24 50 27 8
100 160 110 130 3,5 199 60 M8 28 60 31 8
Rozmiar
kW bez hamulca z hamulcem z hamulcem i 2 końcówką wału
g1 M
(4-styk.) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
63 0,18 212 238 11 23 261 261 285 9 20 172 4
63 0,25 212 238 11 23 239 261 285 9 20 172 4
71 0,37 248 281 14 30 263 295 325 11 23 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 248 10
Silniki indukcyjne trójfazowe z hamulcem
 budowa kołnierzowa B14C, mały kołnierz
B14:  Kołnierz z gwintem
  wewnętrznym
C:   Mały kołnierz
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany wymiarów bez
konieczności zmiany oznaczenia silnika.
Gwint M
AKTUATORY ELEKTROMECHANICZNE | TECHNIKA SILNIKÓW
Silniki indukcyjne trójfazowe z hamulcem
budowa kołnierzowa B14B, duży kołnierz
Rozmiar a1 b1 e1 f1 g i2 s1 d l t u
71 140 95 115 3 141 30 M8 14 30 16 5
80 160 110 130 3,5 159 40 M8 19 40 21,5 6
90 160 110 130 3,5 179 50 M8 24 50 27,5 8
100 200 130 165 3,5 199 60 M10 28 60 31 8